
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA  
KOLEGIUM NAUK EKONOMICZNYCH I SPOŁECZNYCH  

  
Decyzja nr 5/2026 

                               Dyrektora Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych 
                          z dnia  25 lutego 2026 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym  

w Kolegium Nauk Ekonomicznych i Społecznych Politechniki Warszawskiej 
 

Na podstawie § 12 ust. 4 pkt 5 i 11 Regulaminu organizacyjnego Politechniki 
Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora Politechniki 
Warszawskiej z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego 
Politechniki Warszawskiej, w związku z Księgą Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącą załącznik do uchwały nr 187/XLVIII/2014 Senatu PW z dnia 25 czerwca 2014 r.  
w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia Politechniki Warszawskiej, 
postanawia się, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się Zespół ds. współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym w Kolegium Nauk 
Ekonomicznych i Społecznych na okres do końca kadencji 2024 - 2028, tj. do dnia 31 sierpnia 
2028 r , zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

 
1) dr Magdalena Kapela - przewodnicząca Zespołu; 
2) dr Katarzyna Osiecka-Sajnog – członek;  
3) dr Monika Burżacka – członek. 

§ 2 
Do zadań Zespołu należy: 
1) dokonywanie, nie rzadziej niż raz na dwa lata, przeglądu zakresu i form współpracy 

Kolegium z otoczeniem społeczno-gospodarczym oraz jej efektów. W przeglądzie 
uwzględnia się w szczególności: 
a) wpływ interesariuszy zewnętrznych na projektowanie i realizację programów 

studiów; 
b) rodzaj, zakres i zasięg działalności instytucji współpracujących oraz ich zgodność  

z dyscyplinami, do których przyporządkowane są kierunki studiów prowadzone  
w Kolegium; 

c) dobór instytucji współpracujących w zakresie organizacji praktyk studenckich,  
z uwzględnieniem możliwości osiągania założonych efektów uczenia się; 

d) wyniki monitoringu karier zawodowych absolwentów PW.  
oraz przedstawianie wniosków z przeglądu, przez przewodniczącą Zespołu, 
na posiedzeniu Rady Kolegium; 

2) podejmowanie działań doskonalących w przypadku stwierdzenia niedostatecznego 
zakresu lub jakości współpracy.  

 
§ 3 

 
Działania Zespołu koordynuje i nadzoruje zastępca Dyrektora Kolegium ds. studenckich. 

 
 



                                                                                    § 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                 

 

                                                                                                                     Dyrektor Kolegium 
               Nauk Ekonomicznych i Społecznych 

 
  dr hab. Magdalena Kludacz-Alessandri, prof. uczelni 


